
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Vittorio Veneto” Città della Vittoria 

VIA VITTORIO EMANUELE II, 97 - TEL. 0438/57147 – FAX 0438/940780 
31029 VITTORIO VENETO (TV) 

C.F. 84002190266 
e-mail:tvis00700p@istruzione.it 

e-mail certificata:TVIS00700P@PEC.ISTRUZIONE.IT 
web: http://www.iisvittorioveneto.gov.it 

 Sedi Associate: I.P.S.I.A. – Via Vittorio Emanuele II, 97 – VITTORIO VENETO 
  I.T.T. – Via Cavour, 1 – Tel. 0438/59194 - VITTORIO VENETO 
  I.T.E. – Via Pontavai, 121 – Tel. 0438/555138 - VITTORIO VENETO 

 

Prot. n.  376    Vittorio Veneto, 14/01/2019 

 All’Albo 
 Al sito web 
 Agli atti 
  

OGGETTO:   Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute per l’affidamento dei
 servizi relativi ai viaggi d’istruzione a.s. 2018-19, secondo il criterio dell’offerta economicamente più  
vantaggiosa. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO 

 

il regolamento per l’effettuazione di visite e viaggi d’istruzione in vigore nell’istituto, 
approvato in sede di Consiglio d’Istituto nella seduta del 02/05/2017 con delibera n. 80; 

VISTO 
il Piano Triennale dell’Offerta Formativa elaborato ed approvato dal Collegio Docenti in data 
05/12/2018 ed approvato dal Consiglio d’Istituto in data 05/12/2018; 

VISTO 
il Decreto 28/08/2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della L. 
13/07/2015 n. 107”; 

VISTO Il disciplinare di gara prot. n. 16314, n. 16315, n. 16317, n. 16318, n. 16319; 

VISTO Il Decreto Legislativo n.50 del 18/04/2016 e s.m.i.; 

PRESO ATTO 
Che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12,00 del 
10/01/2019; 

DETERMINA 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la gara di cui all’oggetto: 

Presidente Prof.ssa Cinzia DAL CIN Vicepreside 

Commissario Prof.ssa Luigia DAL MORO Docente 

Commissario Sig.ra Paola BOTTOLI Assistente Amministrativa 

  

L’apertura dei plichi contenti le offerte è prevista per il giorno 15/01/2019 alle ore 16,00, in seduta pubblica, per la 
valutazione della documentazione pervenuta; a partire dalle ore 16,30, in seduta riservata, per l’apertura delle buste 
“offerta tecnica”; il giorno 17/01/2019 dalle ore 10,00 alle ore 11,00 e dalle ore 14,00, in seduta pubblica, per 
l’apertura delle buste “offerta economica”. 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Domenico Dal Mas 

 


		2019-01-14T13:44:57+0100
	DLMDNC58R27B678V




